
件名：お支払い案内: 未払いの電気料金に関するご注意 

尊敬なるお客様へ、 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。東京電力株式会

社でございます。 

未払いの電気料金に関しまして、重要なお知らせがございます。お手数をおかけ

いたしますが、以下の内容をご一読いただき、お早めにお支払い賜りますようお

願い申し上げます。 

 

お支払い期限: 2023 年 12 月 25 日 

 

当社においてお支払いの確認が取れておりません。ご迅速なご対応をお願いい

たします。 

 

お支払い方法: 

オンラインでのお支払い: 以下のボタンをクリックし、オンラインでお手続きく

ださい。 

お支払いページへ 

 

お支払い前に、添付の請求書をご確認いただき、金額の正確性をご確認ください。 

既にお支払いいただいた場合は、このお知らせを無視していただいて結構です。

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。お客様

サポートチームがお手伝いいたします。 

ご協力とご理解に厚くお礼申し上げます。早期のお支払いをお待ちしておりま

す。 

 

版権所有 東京電力株式会社 


